

Anmälningssärenden

NFB 18.12.2024 § 153

Lovisa centrums nya daghems lägesrapport.

Lovisa stads personals personalenkät 13.-30.9 2024. Resultat för hela centralen för bildning och välfärd och för centralens förvaltnings del presenteras på mötet.

Tre positiva saker som personalen för centralen för bildning och välfärds förvaltning (26.22.2024) valt:

- Skulle du rekommendera din nuvarande arbetsplats till dina bekanta? (100% av de som svarade skulle rekommendera, av hela organisationen 82,2%)
- Är du medveten om din organisations tillvägagångssätt, hur man går tillväga, då arbetstagarens arbetsförmåga är i fara. (89 % av de som svarade är medvetna, av hela organisationen 84,1%)
- Jag kan använda mina kunskaper och färdigheter mångsidigt (medeltal 4,9/5)

Ett utvecklingsmål som personalen för centralen för bildning och välfärds förvaltning valde:

Ifall att det på din arbetsplats förekommer osakligt bemötande eller trakasserier åtgärdas och följs upp. (Medeltal 3,1/5)

Skolskjutsar under dåligt väglag

1. Är taxins tidtabell för stram? Börjar taxin köra innan barnens säkerhetsbälten är på?
Trafikidkarna planerar skolskjutstidtabellerna i enlighet med elevlistor som skolan och planeraren levererar så att eleverna hinner i tid till skolan. Chauffören övervakar att eleverna fäster säkerhetsbältet och håller det fast.
2. Finns det någon slags sanktion för taxins försening?
Det verkar som om taxina är rädda för att försena sig från någon tidpunkt. Om skolskjutsen är mer än 20 minuter sen från skolskjutshållplatsen, avgår för tidigt från skolskjutsplatsen även om alla som transporteras inte är på plats eller eleverna blir försenade från skolan betalar staden inte för körningen om det inte finns en giltig orsak för förseningen.
3. Har taxina separata sommar- och vintertider på sina rutter?
Det är trafikidkarens uppgift att planera skolskjutstidtabellerna så att även väglagsförhållandena beaktas.

God dag från Östra Nylands polisinspektion!

Vi utför i framtiden övervakning av skolelevskjutsar i alla kommuner / städer inom Östra Nylands polisinspektion. Därför skulle jag be er kommun / stad uppgifter om vilka företag sköter skolskjutsar inom er kommun /stad. Dessutom önskar vi uppgifter om vilka skjutsarnas rutter är, vilka eventuella tidtabeller skjutsarna har och till vilka skolor elever förs. Med

detta skulle vi säkerställa det att vi kan genomföra övervakningen av skolskjutsar informationsstyrt.

Vi rapporterar er om resultatet för övervakningen inom ert område.

Med vänlig hälsning
KATRI LEHTI
Kommissarie
Sektorn för trafikpolis

Utlåtanden om utkasterna till grunderna för förskoleundervisningens och den grundläggande utbildningens läroplaner: avsnitten om stöd för lärande och deltagande i förskoleundervisning samt stöd för lärande och skolgång i den grundläggande utbildningen. Utlåtande gjordes 9.12.2024.
Begäran om utlåtandes diarienummer: OPH-3855-2024.

Anvisning för identifiering av fysiskt våld mot barn
[Att identifiera fysiskt våld - Barnahus](https://barnahus.fi/sv/att-identifiera-fysiskt-vald/)
(<https://barnahus.fi/sv/att-identifiera-fysiskt-vald/>)

Kompletterande material 1: lägesrapport

Förslag

Antecknas för kännedom.

Behandling

Ledamot Hanna Hurttä berättade, att eleverna har diskuterat i skolan med läraren om skolskjutsarna och situationen har inte ändrat.
Utbildningschefen sade, att hen ber planeraren att diskutera på nytt med trafikidkarna.

Beslut

Antecknades för kännedom.